
ZARZĄDZENIE NR 58/2019
WÓJTA GMINY ANDRESPOL

z dnia 30 września 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Andrespol na 2019 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506, 1309, 1696) i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869) oraz uchwały nr III/16/18 Rady Gminy Andrespol z dnia 18 grudnia 2018 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Andrespol na rok 2019, zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego nr FB-
I.3111.2.283.2019 z dnia 26 września 2019 r., Wójt Gminy Andrespol zarządza, co nastepuje:

§ 1. Wprowadza się w budżecie Gminy Andrespol na rok 2019 zmiany w planie dochodów - zadania zlecone, 
zgodnie z załącznikiem nr 1, oraz w planie wydatków - zadania zlecone i własne, zgodnie z załącznikami nr 2 i nr 
3.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji. 

Wójt Gminy Andrespol

Dariusz Kubus

Id: 76B04B76-DE00-458B-A1B9-8ACBD018A6E7. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 58/2019

Wójta Gminy Andrespol

z dnia 30 września 2019 r.

Dochody - zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 10 929 786,00 3 255,00 10 933 041,00

85504 Wspieranie rodziny 613 294,00 3 255,00 616 549,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

613 294,00 3 255,00 616 549,00

Razem: 11 777 749,59 3 255,00 11 781 004,59

Id: 76B04B76-DE00-458B-A1B9-8ACBD018A6E7. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 58/2019

Wójta Gminy Andrespol

z dnia 30 września 2019 r.

Wydatki - zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
855 Rodzina 10 929 786,00 3 255,00 10 933 041,00

85504 Wspieranie rodziny 613 294,00 3 255,00 616 549,00
3110 Świadczenia społeczne 594 000,00 2 700,00 596 700,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 909,30 290,00 15 199,30
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 817,33 50,00 2 867,33

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 396,37 7,00 403,37

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00 208,00 808,00

Razem: 11 777 749,59 3 255,00 11 781 004,59

Id: 76B04B76-DE00-458B-A1B9-8ACBD018A6E7. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 58/2019

Wójta Gminy Andrespol

z dnia 30 września 2019 r.

Wydatki - zadania własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 4 792 990,00 0,00 4 792 990,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 411 976,00 0,00 3 411 976,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 170 000,00 -12 000,00 2 158 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 39 254,25 10 000,00 49 254,25

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 20 000,00 2 000,00 22 000,00

758 Różne rozliczenia 983 399,79 -3 300,00 980 099,79
75818 Rezerwy ogólne i celowe 844 585,79 -3 300,00 841 285,79

4810 Rezerwy 284 585,79 -3 300,00 281 285,79
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 450 543,00 3 300,00 453 843,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 15 000,00 3 300,00 18 300,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 15 000,00 3 300,00 18 300,00

Razem: 62 591 559,88 0,00 62 591 559,88

Id: 76B04B76-DE00-458B-A1B9-8ACBD018A6E7. Podpisany Strona 1




